

Profitkompagniet Holding ApS

Hortensiavej 7, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 33 95 57 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Anders Byrial Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Profitkompagniet Holding ApS
Hortensiavej 7
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 95 57 66
Stiftet: 3. oktober 2011
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Byrial Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Driftslaboratoriet ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.106 kr. mod -6.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980.857 kr. mod 1.063.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.106	-6.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.449	717.619
Andre finansielle indtægter	128.045	185.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.829</u>	<u>-31.199</u>
Resultat før skat	781.559	865.651
Skat af årets resultat	<u>199.298</u>	<u>197.732</u>
Årets resultat	<u>980.857</u>	<u>1.063.383</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.550	717.619
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>832.607</u>	<u>210.764</u>
Disponeret i alt	<u>980.857</u>	<u>1.063.383</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.121	1.061.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.831.920</u>	<u>1.754.027</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.883.041</u>	<u>2.815.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.883.041</u>	<u>2.815.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	150.207	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>199.298</u>	<u>202.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>349.505</u>	<u>202.422</u>
Likvide beholdninger	<u>14.031</u>	<u>259.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.536</u>	<u>461.616</u>
Aktiver i alt	<u>4.246.577</u>	<u>3.277.315</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.121	981.671
Overført resultat	2.424.729	1.592.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.634.650</u>	<u>2.788.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.415	482.010
Anden gæld	3.512	3.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.927</u>	<u>488.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.927</u>	<u>488.522</u>
Passiver i alt	<u>4.246.577</u>	<u>3.277.315</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	264.052	1.381.358	122.000	1.847.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	717.619	210.764	135.000	1.063.383
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	981.671	1.592.122	135.000	2.788.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-10.550	832.607	158.800	980.857
	80.000	971.121	2.424.729	158.800	3.634.650

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>25.829</u>	<u>31.199</u>
	<u>25.829</u>	<u>31.199</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.831.920</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-100.916</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
